
Kurser och konferenser år 2022 DHR Skåne om vi får ansökta medel från Region Skåne 

5-6/2 Konferens: Sjukvård i kris. Jämställd sjukvård.  

Belyser vad som händer inom svensk sjukvård och vilka konsekvenser det får. Alla ska ha rätt till 

nödvändig och väl fungerande sjukvård oavsett funktionsvariation.  

Hotell Erikslund Ängelholm. Deltagaravgift 700 kr 

 

2/4 Konferens för de mest aktiva: Stresshantering.  

Stress i alla dess olika former är ett hälsoproblem i Sverige. Här kommer vi att få lära oss mer om vad 

stress egentligen är, hur det påverkar oss och vad vi kan göra för att må bättre.  

Habo Gård, Lomma kommun. Deltagaravgift 150 kr 

 

23/4 Årsstämma år 2022 kl 10.00 mötesordförande Elin Gustafsson riksdagsledamot (s) 

Habo Gård, Lomma kommun 

 

20-22/5 Konferens/rehab: Universell utformning Datorteknik 

Universell utformning innebär att samhället ska utformas så att alla oavsett funktionsförmåga ska 

kunna leva självständigt. Det omfattar allt från nivåskillnader i den fysiska miljön till myndigheter 

hemsidor. Tyvärr är det mycket som brister trots att riksdagen fattade beslut om detta 20171130. DHR 

kämpar för ett samhälle för alla oavsett funktionsförmåga. 

Hotell Erikslund Ängelholm. En rehabbehandling ingår. Deltagaravgift 1000 kr. 

 

18/6 Föreningsteknik 

Riktar sig främst till styrelsemedlemmar men alla är välkomna. Genomgång av vad det innebär att sitta 

i en styrelse, de olika uppdragen och deras ansvarsområden, praktiska tips. På eftermiddagen kommer 

vi att informera om hur man söker olika fonder för medel till verksamhet. 

Habo Gård Lomma. Deltagaravgift 150 kr 

 

27/8 Grillning 

Gratis för alla medlemmar men obligatorisk föranmälan. Om man inte kommer trots anmälan tas en 

avgift på 100 kr ut. Vi träffas, äter och umgås. 

Habo Gård Lomma 

 

24-25/9 Konferens. Tema: Smärta, medicinsk fotvård. 

Smärta påverkar kroppen och kan också ge psykisk ohälsa. Genom att veta hur kroppen reagerar på 

smärta samt förstå hur smärta påverkar går det att hitta lösningar för att leva med även långvarig 

permanent smärta. Fötter är en kroppsdel som påverkar allmän måendet mycket men som ofta glöms 

bort. Här får vi tips och råd om hur även vi som sitter i rullstol kan ta hand om våra fötter på ett bra 

sätt. 

Hotel Erikslund Ängelholm  Deltagaravgift 700 kr. 

 

22/10 Konferens för de mest aktiva: Färdtjänst inklusive Riksfärdtjänst 

Färdtjänst är en förutsättning för många av oss för att få livet att gå ihop. Tyvärr fungerar inte 

färdtjänsten inte alltid på bästa sätt. Bemötande brister, det är svårt att boka bil, bilar kommer inte i tid 

o.s.v.. Till den här konferensen vill vi samla in våra medlemmars upplevelser för att kunna 

sammanställa dem. Sammanställningarna ska sedan ges vidare till respektive huvdman (Region Skåne 

eller enskild kommun) 

Habo Gård Lomma kommun Deltagaravgift 150 kr 

 



18-20/11 Konferens/rehab: jämställd ekonomi, hemtjänst LSS Personlig assistans God Man.  

Statistik visar att personer med funktionsnedsättning ofta har betydligt sämre privatekonomi. Detta 

eftersom man kan har svårt att hitta arbete, arbetar deltid, har aktivitetsersättning eller sjukersättning. 

Eftersom inkomst avgör hur hög pensionen blir kan det bli ännu tuffare vid pensionering. Med den här 

konferensen vill vi både diskutera hur vi ska få upp jämställd ekonomi på den politiska dagordningen 

men också ge tips om fonder där man kan ansöka som privatperson. LSS och personlig assistans har 

kringskurits de senaste åren samtidigt som behoven har ökat. En genomgång av regler och tips. 

Samma gäller för och nackdelar med god man. 

Hotel Erikslund Ängelholm  En rehabbehandling ingår Deltagaravgift 1000 kr. 

 

  

Regler för kursdeltagande: 

Varje avdelning har fyra platser på konferenserna förutom på Rehabkonferenserna. Där kan 

avdelningarna anmäla maximalt tre personer, totalt 30 deltagare. Till konferens för de mest aktiva ska 

minst en sitta i lokalavdelningens styrelse. Till övriga konferenser finns inget krav på att någon av 

deltagarna ska sitta i styrelsen eller inneha andra förtroendeuppdrag.  

 

Om din lokalavdelning ska betala måste de anmäla. Om du anmäler dig själv blir du 

betalningsansvarig och fakturan ska betalas av dig. Kostnaden är 150 kr för en dagars arrangemang, 

700 kr vid en övernattning och 1000 kr för två övernattningar. Enkelrumstillägg 190 kr. Grillning på 

Habo Gård är gratis obligatorisk anmälan.Om man inte kommer tas en avgift på 100 kr ut 

Eventuell avanmälan ska ske en vecka före kursen. Senare avanmälan innebär att kostnaden kommer 

att faktureras till beställaren. Om byte inom avdelning ska ske tex pga sjukdom måste det finnas ett 

skriftligt underlag från någon av lokalavdelningens firmatecknare.  

Specialönskemål som särskild mat (allergier, glutenfritt, ej fläskkött etc) ska meddelas vid anmälan. 

Annars kommer den kostnaden att betalas av dig. 

Alla funktionsnedsättningar som respektive person har skall respekteras. Det gäller inte bara 

rörelsenedsättningar utan allt. Även allergier, som mot rök och parfym. 

 


